UAB ’’Domingos prekyba’’  www.dominga.lt/eshop  email: info@dominga.lt
Savanorių pr. 187- 4 korp., LT-02300 Vilnius, Lietuva, tel.:  +370 5 2322231, faks. + 370 5 2648229
Prodotto AN FEN 10E/GTP D.250x245x25 – IGTP
FEATURES
Dimensions (mm)  250,00 - 245,00 - 025,00
Speed m/s 1
Material  Fabric/Resin
Temperature °C  -40 +13
Code Description Dimensions(mm) Material
01.IGTP1.0200250 AN FEN 10I GTP D.020x025x5,6 KT100 020,00 - 025,00 - 005,60 Fabric/Resin
01.IGTP1.0220270 AN FEN 10I GTP D.022x027x5,6 KT100 022,00 - 027,00 - 005,60 Fabric/Resin
01.IGTP1.0240281 AN FEN IGTP1 D.024x028x9,7 024,00 - 028,00 - 009,70 Fabric/Resin
01.IGTP1.0250301 AN FEN 10I GTP D.025x030x9,7 KT100 025,00 - 030,00 - 009,70 Fabric/Resin
01.IGTP1.0270320 AN FEN 10I GTP D.027x032x5,6 027,00 - 032,00 - 005,80 Fabric/Resin
01.IGTP1.0280328 AN FEN IGTP1 D.028x032x4,2 KT100 028,00 - 032,00 - 004,20 Fabric/Resin
01.IGTP1.0280330 AN FEN 10IGTP D.028x033x5,6 028,00 - 033,00 - 005,60 Fabric/Resin
01.IGTP1.0280336 AN FEN IGTP1 D.028x033x6,3 028,00 - 033,00 - 006,30 Fabric/Resin
01.IGTP1.0300350 AN FEN 10I GTP D.030x035x5,6 030,00 - 035,00 - 005,60 Fabric/Resin
01.IGTP1.0300351 AN FEN 10I GTP D.030x035x9,7 030,00 - 035,00 - 009,70 Fabric/Resin
01.IGTP1.0320366 AN FEN IGTP1 D.032x036x6,3 KT100 032,00 - 036,00 - 006,30 Fabric/Resin
01.IGTP1.0320370 AN FEN IGTP1 D.032x037x5,6 032,00 - 037,00 - 005,60 Fabric/Resin
01.IGTP1.0320376 AN FEN IGTP1 D.032x037x6,3 KT100 032,00 - 037,00 - 006,30 Fabric/Resin
01.IGTP1.0350396 AN FEN IGTP1 D.035x039x6,3 C10 035,00 - 039,00 - 006,30 Fabric/Resin
01.IGTP1.0350400 AN FEN 10I GTP D.035x040x5,6 035,00 - 040,00 - 005,60 Fabric/Resin
01.IGTP1.0350406 AN FEN IGTP1 D.035x040x6,3 KT100 035,00 - 040,00 - 006,30 Fabric/Resin
01.IGTP1.0350401 AN FEN 10I GTP D.035x040x9,7 035,00 - 040,00 - 009,70 Fabric/Resin
01.IGTP1.0350402 AN FEN IGTP1 D.035x040x15 KT100 035,00 - 040,00 - 015,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.0360401 AN FEN IGTP1 D.036x040x13 036,00 - 040,00 - 013,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.0360410 AN FEN 10I GTP D.036x041x5,6 036,00 - 041,00 - 005,60 Fabric/Resin
01.IGTP1.0360411 AN FEN 10I GTP D.036x041x9,7 036,00 - 041,00 - 009,70 Fabric/Resin
01.IGTP1.0380430 AN FEN IGTP1 D.038x043x5,6 038,00 - 043,00 - 005,60 Fabric/Resin
01.IGTP1.0380431 AN FEN IGTP1 D.038x043x9,7 038,00 - 043,00 - 009,70 Fabric/Resin
01.IGTP1.0400446 AN FEN IGTP1 D.040x044x6,3 KT100 040,00 - 044,00 - 006,30 Fabric/Resin
01.IGTP1.0400447 AN FEN IGTP1 D.040x044x8,1 040,00 - 044,00 - 008,10 Fabric/Resin
01.IGTP1.0400450 AN FEN 10I GTP D.040x045x5,6 040,00 - 045,00 - 005,60 Fabric/Resin
01.IGTP1.0400456 AN FEN 10I GTP D.040x045x6,3 040,00 - 045,00 - 006,30 Fabric/Resin
01.IGTP1.0400451 AN FEN IGTP1 D.040x045x9,7 KT100 040,00 - 045,00 - 009,70 Fabric/Resin
01.IGTP1.0400452 AN FEN IGTP1 D.040x045x15 KT100 040,00 - 045,00 - 015,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.0400461 AN FEN IGTP1 D.040x046x9,7 040,00 - 046,00 - 009,70 Fabric/Resin
01.IGTP1.00400464 AN FEN IGTP1 D.040x046x25 040,00 - 046,00 - 025,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.0450500 AN FEN IGTP1 D.045x050x5,6 045,00 - 050,00 - 005,60 Fabric/Resin
01.IGTP1.0450506 AN FEN IGTP1 D.045x050x6,3 045,00 - 050,00 - 006,30 Fabric/Resin
01.IGTP1.0450501 AN FEN IGTP1 D.045x050x9,7 KT100 045,00 - 050,00 - 009,70 Fabric/Resin
01.IGTP1.0450502 AN FEN IGTP1 D.045x050x15 KT100 045,00 - 050,00 - 015,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.0450503 AN FEN IGTP1 D.045x050x20 045,00 - 050,00 - 020,00 Fabric/Resin
UAB ’’Domingos prekyba’’  www.dominga.lt/eshop  email: info@dominga.lt
Savanorių pr. 187- 4 korp., LT-02300 Vilnius, Lietuva, tel.:  +370 5 2322231, faks. + 370 5 2648229
01.IGTP1.0450505 AN FEN IGTP1 D.045x050x25 045,00 - 050,00 - 025,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.0460506 AN FEN IGTP1 D.046x050x6,3 KT100 046,00 - 050,00 - 006,30 Fabric/Resin
01.IGTP1.0460501 AN FEN IGTP1 D.046x050x9,7 046,00 - 050,00 - 009,70 Fabric/Resin
01.IGTP1.0500546 AN FEN IGTP1 D.050x054x6,3 C10 050,00 - 054,00 - 006,30 Fabric/Resin
01.IGTP1.0500550 AN FEN IGTP1 D.050x055x5,6 050,00 - 055,00 - 005,60 Fabric/Resin
01.IGTP1.0500556 AN FEN IGTP1 D.050x055x6,3 KT100 050,00 - 055,00 - 006,30 Fabric/Resin
01.IGTP1.0500552 AN FEN IGTP1 D.050x055x15 KT1000 050,00 - 055,00 - 015,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.0500553 AN FEN 10I GTP D.050x055x20 050,00 - 055,00 - 020,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.0500567 AN FEN IGTP1 D.050x056x30 050,00 - 056,00 - 030,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.0550597 AN FEN IGTP1 D.055x059x8,1 055,00 - 059,00 - 008,10 Fabric/Resin
01.IGTP1.0550600 AN FEN 10I GTP D.055x060x5,6 055,00 - 060,00 - 005,60 Fabric/Resin
01.IGTP1.0550606 AN FEN 10I GTP D.055x060x6,3 055,00 - 060,00 - 006,30 Fabric/Resin
01.IGTP1.0550601 AN FEN 10I GTP D.055x060x9,7 055,00 - 060,00 - 009,70 Fabric/Resin
01.IGTP1.0550602 AN FEN 10I GTP D.055x060x15 KT100 055,00 - 060,00 - 015,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.0560610 AN FEN IGTP1 D.056x061x5,6 056,00 - 061,00 - 005,60 Fabric/Resin
01.IGTP1.0560611 AN FEN IGTP1 D.056x061x9,7 KT100 056,00 - 061,00 - 009,70 Fabric/Resin
01.IGTP1.0560612 AN FEN 10I GTP D.056x061x15 056,00 - 061,00 - 015,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.0560613 AN FEN IGTP1 D.056x061x20 056,00 - 061,00 - 020,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.0580630 AN FEN IGTP1 D.058x063x5,6 KT100 058,00 - 063,00 - 005,60 Fabric/Resin
01.IGTP1.0580636 AN FEN 10I GTP D.058x063x6,3 058,00 - 063,00 - 006,30 Fabric/Resin
01.IGTP1.0580631 AN FEN IGTP1 D.058x063x9,7 058,00 - 063,00 - 009,70 Fabric/Resin
01.IGTP1.0580632 AN FEN IGTP1 D.058x063x15 058,00 - 063,00 - 015,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.0600650 AN FEN 10I GTP D.060x065x5,6 060,00 - 065,00 - 005,60 Fabric/Resin
01.IGTP1.0600656 AN FEN IGTP1 D.060x065x6,3 KT100 060,00 - 065,00 - 006,30 Fabric/Resin
01.IGTP1.0600651 AN FEN 10I GTP D.060x065x9,7 060,00 - 065,00 - 009,70 Fabric/Resin
01.IGTP1.0600654 AN FEN IGTP1 D.060x065x12,7 KT100 060,00 - 065,00 - 012,70 Fabric/Resin
01.IGTP1.0600652 AN FEN IGTP1 D.060x065x15 060,00 - 065,00 - 015,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.06006503 AN FEN IGTP1 D.060x065x20 060,00 - 065,00 - 020,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.0600655 AN FEN IGTP1 D.060x065x25 060,00 - 065,00 - 025,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.0630681 AN FEN 10I GTP D.063x068x9,7 063,00 - 068,00 - 009,70 Fabric/Resin
01.IGTP1.0630682 AN FEN IGTP1 D.063x068x15 063,00 - 068,00 - 015,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.0650700 AN FEN 10I GTP D.065x070x5,6 065,00 - 070,00 - 005,60 Fabric/Resin
01.IGTP1.0650706 AN FEN IGTP1 D.065x070x6,3 065,00 - 070,00 - 006,30 Fabric/Resin
01.IGTP1.0650701 AN FEN IGTP1 D.065x070x9,7 065,00 - 070,00 - 009,70 Fabric/Resin
01.IGTP1.0650704 AN FEN IGTP1 D.065x070x12,7 065,00 - 070,00 - 012,70 Fabric/Resin
01.IGTP1.0650702 AN FEN IGTP1 D.065x070x15 KT100 065,00 - 070,00 - 015,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.0650703 AN FEN 10I GTP D.065x070x20 065,00 - 070,00 - 020,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.0650705 AN FEN IGTP1 D.065x070x25 065,00 - 070,00 - 025,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.0707644 AN FEN IGTP1 D.070x076x12,7 069,00 - 075,00 - 012,70 Fabric/Resin
01.IGTP1.0700750 AN FEN IGTP1 D.070x075x5,6 070,00 - 075,00 - 005,60 Fabric/Resin
01.IGTP1.0700751 AN FEN IGTP1 D.070x075x9,7 070,00 - 075,00 - 009,70 Fabric/Resin
01.IGTP1.0700752 AN FEN IGTP1 D.070x075x15 KT100 070,00 - 075,00 - 015,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.0700753 AN FEN 10I GTP D.070x075x20 KT100 070,00 - 075,00 - 020,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.0700754 AN FEN IGTP1 D.070x075x25 KT100 070,00 - 075,00 - 025,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.07408044 AN FEN IGTP1 D.074x080x12,7 074,00 - 080,00 - 012,70 Fabric/Resin
01.IGTP1.0750800 AN FEN IGTP1 D.075x080x5,6 KT100 075,00 - 080,00 - 005,60 Fabric/Resin
01.IGTP1.0750806 AN FEN 10I GTP D.075x080x6,3 KT100 075,00 - 080,00 - 006,30 Fabric/Resin
01.IGTP1.0750801 AN FEN 10I GTP D.075x080x9,7 KT100 075,00 - 080,00 - 009,70 Fabric/Resin
01.IGTP1.0750802 AN FEN IGTP1 D.075x080x15 KT100 075,00 - 080,00 - 015,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.0750803 AN FEN IGTP1 D.075x080x20 KT100 075,00 - 080,00 - 020,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.0750804 AN FEN IGTP1 D.075x080x25 KT100 075,00 - 080,00 - 025,00 Fabric/Resin
UAB ’’Domingos prekyba’’  www.dominga.lt/eshop  email: info@dominga.lt
Savanorių pr. 187- 4 korp., LT-02300 Vilnius, Lietuva, tel.:  +370 5 2322231, faks. + 370 5 2648229
01.IGTP1.0760802 AN FEN IGTP1 D.076x080x15,2-KT200 076,00 - 080,00 - 015,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.0790854 AN FEN IGTP1 D.079x085x25 079,00 - 085,00 - 025,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.0800850 AN FEN IGTP1 D.080x085x5,6 080,00 - 085,00 - 005,60 Fabric/Resin
01.IGTP1.0800856 AN FEN IGTP1 D.080x085x6,3 080,00 - 085,00 - 006,30 Fabric/Resin
01.IGTP1.0800851 AN FEN IGTP1 D.080x085x9,7 KT100 080,00 - 085,00 - 009,70 Fabric/Resin
01.IGTP1.0800852 AN FEN IGTP1 D.080x085x15 KT100 080,00 - 085,00 - 015,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.0800853 AN FEN 10I GTP D.080x085x20 080,00 - 085,00 - 020,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.0800855 AN FEN 10I GTP D.080x085x25 080,00 - 085,00 - 025,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.0850900 AN FEN IGTP1 D.085x090x5,6 085,00 - 090,00 - 005,60 Fabric/Resin
01.IGTP1.0850906 AN FEN IGTP1 D.085x090x6,3 085,00 - 090,00 - 006,30 Fabric/Resin
01.IGTP1.0850901 AN FEN IGTP1 D.085x090x9,7 KT100 085,00 - 090,00 - 009,70 Fabric/Resin
01.IGTP1.0850902 AN FEN IGTP1 D.085x090x15 KT100 085,00 - 090,00 - 015,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.0850903 AN FEN IGTP1 D.085x090x20 085,00 - 090,00 - 020,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.0850905 AN FEN IGTP1 D.085x090x25 KT100 085,00 - 090,00 - 025,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.08509144 AN FEN IGTP1 D.085x091x12,7 KT100 085,00 - 091,00 - 012,70 Fabric/Resin
01.IGTP1.0900951 AN FEN IGTP1 D.090x095x9,7 KT100 090,00 - 095,00 - 009,70 Fabric/Resin
01.IGTP1.09009544 AN FEN IGTP1 D.090x095x12,7 090,00 - 095,00 - 012,70 Fabric/Resin
01.IGTP1.0900952 AN FEN IGTP1 D.090x095x15 KT100 090,00 - 095,00 - 015,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.0900954 AN FEN IGTP1 D.090x095x25 KT 100 090,00 - 095,00 - 025,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.09009644 AN FEN IGTP1 D.090x096x12,7 090,00 - 096,00 - 012,70 Fabric/Resin
01.IGTP1.0951000 AN FEN IGTP1 D.095x100x5,6/5,4 KT100 095,00 - 100,00 - 005,40 Fabric/Resin
01.IGTP1.09510061 AN FEN IGTP1 D.095x100x6,3 095,00 - 100,00 - 006,30 Fabric/Resin
01.IGTP1.0951001 AN FEN IGTP1 D.095x100x9,7 KT100 095,00 - 100,00 - 009,70 Fabric/Resin
01.IGTP1.0951006 AN FEN 10I GTP D.095x100x12,8 095,00 - 100,00 - 012,80 Fabric/Resin
01.IGTP1.0951002 AN FEN IGTP1 D.095x100x15 095,00 - 100,00 - 015,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.0951003 AN FEN IGTP1 D.095x100x20 KT100 095,00 - 100,00 - 020,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.0951004 AN FEN 10I GTP D.095x100x25 095,00 - 100,00 - 025,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.1001050 AN FEN IGTP1 D.100x105x5,6 100,00 - 105,00 - 005,60 Fabric/Resin
01.IGTP1.1001051 AN FEN IGTP1 D.100x105x9,7 KT100 100,00 - 105,00 - 009,70 Fabric/Resin
01.IGTP1.1001052 AN FEN IGTP1 D.100x105x15 KT100 100,00 - 105,00 - 015,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.1001053 AN FEN 10I GTP D.100x105x20 100,00 - 105,00 - 020,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.1001054 AN FEN IGTP1 D.100x105x25 100,00 - 105,00 - 025,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.1001061 AN FEN IGTP1 D.100x106x9,7 100,00 - 106,00 - 009,70 Fabric/Resin
01.IGTP1.1041106 AN FEN 10I GTP D.104x110x12,7 104,00 - 110,00 - 012,80 Fabric/Resin
01.IGTP1.1051101 AN FEN IGTP1 D.105x110x9,7 KT100 105,00 - 110,00 - 009,70 Fabric/Resin
01.IGTP1.1051102 AN FEN IGTP1 D.105x110x15 KT100 105,00 - 110,00 - 015,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.1051103 AN FEN IGTP1 D.105x110x20 KT100 105,00 - 110,00 - 020,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.1051105 AN FEN IGTP1 D.105x110x25 105,00 - 110,00 - 025,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.1101151 AN FEN IGTP1 D.110x115x9,7 110,00 - 115,00 - 009,70 Fabric/Resin
01.IGTP1.1101152 AN FEN 10I GTP D.110x115x15 110,00 - 115,00 - 015,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.1101153 AN FEN 10IGTP D.110x115x20 110,00 - 115,00 - 020,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.1101155 AN FEN 10I GTP D.110x115x25 110,00 - 115,00 - 025,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.1151201 AN FEN IGTP1 D.115x120x9,7 115,00 - 120,00 - 009,70 Fabric/Resin
01.IGTP1.1151202 AN FEN IGTP1 D.115x120x15 115,00 - 120,00 - 015,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.1151203 AN FEN 10I GTP D.115x120x20 115,00 - 120,00 - 020,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.1151205 AN FEN IGTP1 D.115x120x25 115,00 - 120,00 - 025,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.1201251 AN FEN IGTP1 D.120x125x9,7 120,00 - 125,00 - 009,70 Fabric/Resin
01.IGTP1.1201252 AN FEN IGTP1 D.120x125x15 KT100 120,00 - 125,00 - 015,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.1201253 AN FEN 10I GTP D.120x125x20 120,00 - 125,00 - 020,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.1201255 AN FEN IGTP1 D.120x125x25 KT100 120,00 - 125,00 - 025,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.12012644 AN FEN IGTP1 D.120x126x12,7 120,00 - 126,00 - 012,70 Fabric/Resin
UAB ’’Domingos prekyba’’  www.dominga.lt/eshop  email: info@dominga.lt
Savanorių pr. 187- 4 korp., LT-02300 Vilnius, Lietuva, tel.:  +370 5 2322231, faks. + 370 5 2648229
01.IGTP1.1251301 AN FEN IGTP1 D.125x130x9,7 125,00 - 130,00 - 009,70 Fabric/Resin
01.IGTP1.1251306 AN FEN IGTP1 D.125x130x12,8 125,00 - 130,00 - 012,80 Fabric/Resin
01.IGTP1.1251302 AN FEN IGTP1 D.125x130x15 KT100 125,00 - 130,00 - 015,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.1251303 AN FEN 10I GTP D.125x130x20 125,00 - 130,00 - 020,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.1251305 AN FEN IGTP1 D.125x130x25 125,00 - 130,00 - 025,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.1301351 AN FEN IGTP1 D.130x135x9,7 130,00 - 135,00 - 009,70 Fabric/Resin
01.IGTP1.1301352 AN FEN 10I GTP D.130x135x15 130,00 - 135,00 - 015,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.1351401 AN FEN IGTP1 D.135x140x9,7 KT100 135,00 - 140,00 - 009,70 Fabric/Resin
01.IGTP1.1351402 AN FEN IGTP1 D.135x140x15 KT100 135,00 - 140,00 - 015,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.1351403 AN FEN IGTP1 D.135x140x20 KT100 135,00 - 140,00 - 020,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.1351405 AN FEN IGTP1 D.135x140x25 135,00 - 140,00 - 025,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.1401451 AN FEN IGTP1 D.140x145x9,7 KT100 140,00 - 145,00 - 009,70 Fabric/Resin
01.IGTP1.1401452 AN FEN IGTP1 D.140x145x15 KT100 140,00 - 145,00 - 015,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.1401453 AN FEN IGTP1 D.140x145x20 140,00 - 145,00 - 020,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.1401455 AN FEN 10I GTP D.140x145x25 KT100 140,00 - 145,00 - 025,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.14014644 AN FEN 10I GTP D.140x146x12,7 KT100 140,00 - 146,00 - 012,70 Fabric/Resin
01.IGTP1.1451501 AN FEN 10I GTP D.145x150x9,7 145,00 - 150,00 - 009,70 Fabric/Resin
01.IGTP1.1451502 AN FEN IGTP1 D.145x150x15 145,00 - 150,00 - 015,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.1451503 AN FEN IGTP1 D.145x150x20 145,00 - 150,00 - 020,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.1451505 AN FEN IGTP1 D.145x150x5,6 145,00 - 150,00 - 005,60 Fabric/Resin
01.IGTP1.1501551 AN FEN IGTP1 D.150x155x9,7 150,00 - 155,00 - 009,70 Fabric/Resin
01.IGTP1.15015512 AN FEN IGTP1 D.150x155x12,5 150,00 - 155,00 - 012,50 Fabric/Resin
01.IGTP1.1501552 AN FEN 10I GTP D.150x155x15 150,00 - 155,00 - 015,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.1501553 AN FEN IGTP1 D.150x155x20 150,00 - 155,00 - 020,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.1501555 AN FEN 10I GTP D.150x155x25 150,00 - 155,00 - 025,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.1501557 AN FEN IGTP1 D.150x155x30 150,00 - 155,00 - 030,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.1551601 AN FEN 10I GTP D.155x160x9,7 155,00 - 160,00 - 009,70 Fabric/Resin
01.IGTP1.1551602 AN FEN IGTP1 D.155x160x15 KT100 155,00 - 160,00 - 015,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.1551603 AN FEN IGTP1 D.155x160x20 155,00 - 160,00 - 020,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.1551605 AN FEN IGTP1 D.155x160x25 155,00 - 160,00 - 025,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.1601651 AN FEN IGTP1 D.160x165x9,7 160,00 - 165,00 - 009,70 Fabric/Resin
01.IGTP1.1601652 AN FEN IGTP1 D.160x165x15 KT100 160,00 - 165,00 - 015,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.1601655 AN FEN IGTP1 D.160x165x25 KT100 160,00 - 165,00 - 025,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.1651701 AN FEN 10I GTP D.165x170x9,7 165,00 - 170,00 - 009,70 Fabric/Resin
01.IGTP1.1651702 AN FEN 10I GTP D.165x170x15 165,00 - 170,00 - 015,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.1651703 AN FEN IGTP1 D.165x170x20 KT100 165,00 - 170,00 - 020,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.1651705 AN FEN 10I GTP D.165x170x25 165,00 - 170,00 - 025,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.1701751 AN FEN IGTP1 D.170x175x9,7 170,00 - 175,00 - 009,70 Fabric/Resin
01.IGTP1.1701752 AN FEN IGTP1 D.170x175x15 170,00 - 175,00 - 015,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.1701755 AN FEN 10I GTP D.170x175x25 KT100 170,00 - 175,00 - 025,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.1721803 AN FEN IGTP1 D.172x180x20 172,00 - 180,00 - 020,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.1751801 AN FEN 10I GTP D.175x180x9,7 175,00 - 180,00 - 009,70 Fabric/Resin
01.IGTP1.1751802 AN FEN 10I GTP D.175x180x15 KT100 175,00 - 180,00 - 015,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.1751803 AN FEN IGTP1 D.175x180x20 175,00 - 180,00 - 020,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.1751805 AN FEN IGTP1 D.175x180x25 KT100 175,00 - 180,00 - 025,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.1801851 AN FEN IGTP1 D.180x185x9,7 180,00 - 185,00 - 009,70 Fabric/Resin
01.IGTP1.18018512 AN FEN IGTP1 D.180x185x12,5 KT100 180,00 - 185,00 - 012,50 Fabric/Resin
01.IGTP1.1801852 AN FEN IGTP1 D.180x185x15 180,00 - 185,00 - 015,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.1801853 AN FEN 10I GTP D.180x185x20 180,00 - 185,00 - 020,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.1801855 AN FEN 10I GTP D.180x185x25 180,00 - 185,00 - 025,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.1801857 AN FEN IGTP1 D.180x185x30 180,00 - 185,00 - 030,00 Fabric/Resin
UAB ’’Domingos prekyba’’  www.dominga.lt/eshop  email: info@dominga.lt
Savanorių pr. 187- 4 korp., LT-02300 Vilnius, Lietuva, tel.:  +370 5 2322231, faks. + 370 5 2648229
01.IGTP1.1801862 AN FEN IGTP1 D.180x186x15 180,00 - 186,00 - 015,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.1851902 AN FEN IGTP1 D.185x190x15 185,00 - 190,00 - 015,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.1901951 AN FEN IGTP1 D.190x195x15 190,00 - 195,00 - 015,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.1922003 AN FEN 10I GTP D.192x200x20 192,00 - 200,00 - 020,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.1952001 AN FEN 10I GTP D.195x200x9,7 195,00 - 200,00 - 009,70 Fabric/Resin
01.IGTP1.1952002 AN FEN 10I GTP D.195x200x15 KT100 195,00 - 200,00 - 015,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.1952003 AN FEN IGTP1 D.195x200x20 195,00 - 200,00 - 020,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.1952005 AN FEN 10I GTP D.195x200x25 195,00 - 200,00 - 025,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.2002052 AN FEN IGTP1 D.200x205x15 200,00 - 205,00 - 015,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.2002053 AN FEN 10I GTP D.200x205x20 200,00 - 205,00 - 020,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.2002055 AN FEN 10I GTP D.200x205x25 200,00 - 205,00 - 025,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.2052102 AN FEN IGTP1 D.205x210x15 205,00 - 210,00 - 015,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.2052105 AN FEN IGTP1 D.205x210x25 210,00 - 215,00 - 025,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.2102155 AN FEN IGTP1 D.210x215x25 210,00 - 215,00 - 025,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.2152202 AN FEN IGTP1 D.215x220x15 215,00 - 220,00 - 015,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.2152203 AN FEN IGTP1 D.215x220x20 215,00 - 220,00 - 020,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.2152205 AN FEN IGTP1 D.215x220x25 215,00 - 220,00 - 025,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.2122203 AN FEN IGTP1 D.212x220x20 215,00 - 221,00 - 020,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.2202252 AN FEN IGTP1 D.220x225x15 220,00 - 225,00 - 015,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.2202253 AN FEN IGTP1 D.220x225x20 220,00 - 225,00 - 020,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.2202255 AN FEN 10I/GTP D.220x225x25 220,00 - 225,00 - 025,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.2252305 AN FEN IGTP1 D.225x230x25 225,00 - 230,00 - 025,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.2352408 AN FEN IGTP1 D.235x240x35 235,00 - 240,00 - 035,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.2402452 AN FEN IGTP1 D.240x245x15 240,00 - 245,00 - 015,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.2402505 AN FEN IGTP1 D.240x250x25 240,00 - 250,00 - 025,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.2452502 AN FEN IGTP1 D.245x250x15 245,00 - 250,00 - 015,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.2452505 AN FEN 10E/GTP D.250x245x25 250,00 - 245,00 - 025,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.2552605 AN FEN IGTP1 D.255x260x25 255,00 - 260,00 - 025,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.2602655 AN FEN IGTP1 D.260x265x25 260,00 - 265,00 - 025,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.2752802 AN FEN 10I GTP D.275x280x15 275,00 - 280,00 - 015,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.2752804 AN FEN 10I GTP D.275x280x25 275,00 - 280,00 - 025,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.2802855 AN FEN IGTP1 D.280x285x25 280,00 - 285,00 - 025,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.2903005 AN FEN IGTP1 D.290x300x25 290,00 - 300,00 - 025,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.2953002 AN FEN IGTP1 D.295x300x15 KT200 295,00 - 300,00 - 015,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.2953005 AN FEN IGTP1 D.295x300x25 295,00 - 300,00 - 025,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.3153205 AN FEN IGTP1 D.315x320x25 KT200 315,00 - 320,00 - 025,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.3853903 AN FEN IGTP1 D.385x390x20 KT200T 385,00 - 390,00 - 020,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.4454503 AN FEN IGTP1 D.445x450x20 KT200T 445,00 - 450,00 - 020,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.0500569 AN FEN 10I GTP D.050x056x9,7 050,00 - 056,00 - 009,70 Fabric/Resin
01.IGTP1.075080 AN FEN 10I GTP D.075x080x8,1 075,00 - 080,00 - 008,10 Fabric/Resin
01.IGTP1.086090 AN FEN 10I GTP D.086x090x15 086,00 - 090,00 - 015,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.11011625 AN FEN 10I GTP D.110x116x25,40 110,00 - 116,00 - 025,40 Fabric/Resin
01.IGTP1.03604001 AN FEN IGTP1 D.036x040x8,1 036,00 - 040,00 - 008,10 Fabric/Resin
01.IGTP1.0580638 AN FEN IGTP1 D.058x063x8,1 KT100 058,00 - 063,00 - 008,10 Fabric/Resin
01.004M0.050056 00AM 50569 D.050,0x056,0x9,7 AN.FEN 050,00 - 056,00 - 009,70 Fabric/Resin
01.25F10.0455015 25F1/COUPE D.045x050x15 045,00 - 050,00 - 009,70 Fabric/Resin
01.25F10.045509 25F1/COUPE D.045x050x9,7 045,00 - 050,00 - 009,70 Fabric/Resin
01.25F10.070759 25F1/COUPE D.070x075x9,7 045,00 - 050,00 - 009,70 Fabric/Resin
01.10EGT.210215
AN 10E/GT-25200-2150-55A
D.210x215x20 210,00 - 215,00 - 020,00 Nbr/Fabric
UAB ’’Domingos prekyba’’  www.dominga.lt/eshop  email: info@dominga.lt
Savanorių pr. 187- 4 korp., LT-02300 Vilnius, Lietuva, tel.:  +370 5 2322231, faks. + 370 5 2648229
01.C3800.232240
AN C380 ORKOT D.240x232x30x4
GPL502400 230,00 - 235,00 - 020,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.0202597 AN FEN 10I GTP D.020x025x9,7 020,00 - 025,00 - 009,70 Fabric/Resin
01.IGTP1.0273291 AN FEN 10I GTP D.027x032x9,7 KT100 027,00 - 032,00 - 009,70 Fabric/Resin
01.IGTP1.05506020 AN FEN 10I GTP D.055x060x20 055,00 - 060,00 - 020,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.110116 AN FEN 10I GTP D.110x116x9,7 110,00 - 116,00 - 009,70 Fabric/Resin
01.IGTP1.1851909 AN FEN 10I GTP D.185x190x9,7 185,00 - 190,00 - 009,70 Fabric/Resin
01.IGTP1.1901952 AN FEN 10I GTP D.190x195x25 190,00 - 195,00 - 025,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.235240 AN FEN 10I GTP D.235x240x25 235,00 - 240,00 - 025,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.0140191 AN FEN IGTP1 D.014x019x9,7 014,00 - 019,00 - 009,70 Fabric/Resin
01.IGTP1.0150200 AN FEN IGTP1 D.015x020x5,6 015,00 - 020,00 - 005,60 Fabric/Resin
01.IGTP1.0170205 AN FEN IGTP1 D.017x020x5 017,00 - 020,00 - 005,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.0212547 AN FEN IGTP1 D.021,9x025x4 021,90 - 025,00 - 004,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.021025 AN FEN IGTP1 D.021x025x4,2 c10 021,00 - 025,00 - 004,20 Fabric/Resin
01.IGTP1.0220256 AN FEN IGTP1 D.022x025x6,3 022,00 - 025,00 - 006,30 Fabric/Resin
01.IGTP1.0252850 AN FEN IGTP1 D.025x028x5,6 KT200 025,00 - 028,00 - 005,60 Fabric/Resin
01.IGTP1.0250298 AN FEN IGTP1 D.025x029x4,2 025,00 - 029,00 - 004,20 Fabric/Resin
01.IGTP1.0250299 AN FEN IGTP1 D.025x029x8,1 025,00 - 029,00 - 008,10 Fabric/Resin
01.IGTP1.0250300 AN FEN IGTP1 D.025x030x5,6 025,00 - 030,00 - 005,60 Fabric/Resin
01.IGTP1.0260308 AN FEN IGTP1 D.026,9x030x4 026,90 - 030,00 - 004,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.0270326 AN FEN IGTP1 D.027x032x6,3 027,00 - 032,00 - 006,30 Fabric/Resin
01.IGTP1.027032 AN FEN IGTP1 D.027x032x6,3 KT100 027,00 - 032,00 - 006,30 Fabric/Resin
01.IGTP1.0280320 AN FEN IGTP1 D.028x032x5,8 028,00 - 032,00 - 005,80 Fabric/Resin
01.IGTP1.0293250 AN FEN IGTP1 D.029x032x5,6 029,00 - 032,00 - 005,60 Fabric/Resin
01.IGTP1.0293295 AN FEN IGTP1 D.029x032x9,5 029,00 - 032,00 - 009,50 Fabric/Resin
01.IGTP1.0303350 AN FEN IGTP1 D.030x033x5,6 030,00 - 033,00 - 005,60 Fabric/Resin
01.IGTP1.030351 AN FEN IGTP1 D.030x0355x15 030,00 - 035,00 - 015,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.0300352 AN FEN IGTP1 D.030x035x15 030,00 - 035,00 - 015,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.0300353 AN FEN IGTP1 D.030x035x20 030,00 - 035,00 - 020,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.0310358 AN FEN IGTP1 D.031x035x4,2 031,00 - 035,00 - 004,20 Fabric/Resin
01.IGTP1.0310356 AN FEN IGTP1 D.031x035x6,1 031,00 - 035,00 - 006,10 Fabric/Resin
01.IGTP1.0320358 AN FEN IGTP1 D.032x035x4 032,00 - 035,00 - 004,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.0320367 AN FEN IGTP1 D.032x036x7,9/8,1 032,00 - 036,00 - 007,90 Fabric/Resin
01.IGTP1.03203715 AN FEN IGTP1 D.032x037x15 032,00 - 037,00 - 015,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.0320371 AN FEN IGTP1 D.032x037x9,7 032,00 - 037,00 - 009,70 Fabric/Resin
01.IGTP1.0350398 AN FEN IGTP1 D.035x039x8 035,00 - 039,00 - 008,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.03503985 AN FEN IGTP1 D.035x039x8,5 035,00 - 039,00 - 008,50 Fabric/Resin
01.IGTP1.035408 AN FEN IGTP1 D.035x040x4,2 035,00 - 040,00 - 004,20 Fabric/Resin
01.IGTP1.0360390 AN FEN IGTP1 D.036x039x5,6 036,00 - 039,00 - 005,60 Fabric/Resin
01.IGTP1.0360402 AN FEN IGTP1 D.036x040x15 036,00 - 040,00 - 015,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.0360400 AN FEN IGTP1 D.036x040x7,8 036,00 - 040,00 - 007,80 Fabric/Resin
01.IGTP1.0403795 AN FEN IGTP1 D.037x040x9,5 037,00 - 040,00 - 009,50 Fabric/Resin
01.IGTP1.0390452 AN FEN IGTP1 D.039x045x15 039,00 - 045,00 - 015,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.0400441 AN FEN IGTP1 D.040x044x10 040,00 - 044,00 - 010,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.0400442 AN FEN IGTP1 D.040x044x20 040,00 - 044,00 - 020,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.0400449 AN FEN IGTP1 D.040x044x9,5 040,00 - 044,00 - 009,50 Fabric/Resin
01.IGTP1.0400454 AN FEN IGTP1 D.040x045x12,7 040,00 - 045,00 - 012,70 Fabric/Resin
01.IGTP1.0400462 AN FEN IGTP1 D.040x046x15 040,00 - 046,00 - 015,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.0440502 AN FEN IGTP1 D.044x050x15 044,00 - 050,00 - 015,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.0450491 AN FEN IGTP1 D.045x049x13 045,00 - 049,00 - 013,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.0450504 AN FEN IGTP1 D.045x050x12,8 045,00 - 050,00 - 012,70 Fabric/Resin
UAB ’’Domingos prekyba’’  www.dominga.lt/eshop  email: info@dominga.lt
Savanorių pr. 187- 4 korp., LT-02300 Vilnius, Lietuva, tel.:  +370 5 2322231, faks. + 370 5 2648229
01.IGTP1.04505112 AN FEN IGTP1 D.045x051x12,7 045,00 - 051,00 - 012,70 Fabric/Resin
01.IGTP1.0450518 AN FEN IGTP1 D.045x051x4,2-- 045,00 - 051,00 - 004,20 Fabric/Resin
01.IGTP1.0460502 AN FEN IGTP1 D.046x050x15 046,00 - 050,00 - 015,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.0460510 AN FEN IGTP1 D.046x051x5,6 046,00 - 051,00 - 005,60 Fabric/Resin
01.IGTP1.0480530 AN FEN IGTP1 D.048x053x5,6 048,00 - 053,00 - 005,60 Fabric/Resin
01.IGTP1.0490552 AN FEN IGTP1 D.049x055x15 049,00 - 055,00 - 015,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.0500551 AN FEN IGTP1 D.050x055x9,7 KT100 050,00 - 055,00 - 009,70 Fabric/Resin
01.IGTP1.0500562 AN FEN IGTP1 D.050x056x20 050,00 - 056,00 - 020,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.0500563 AN FEN IGTP1 D.050x056x25 050,00 - 056,00 - 025,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.0510562 AN FEN IGTP1 D.051x056x15 051,00 - 056,00 - 015,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.0540602 AN FEN IGTP1 D.054x060x15 054,00 - 060,00 - 015,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.0550604 AN FEN IGTP1 D.055x060x12,7 055,00 - 060,00 - 012,70 Fabric/Resin
01.IGTP1.0550612 AN FEN IGTP1 D.055x061x15 055,00 - 061,00 - 015,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.0560606 AN FEN IGTP1 D.056x060x6,3 056,00 - 060,00 - 006,30 Fabric/Resin
01.IGTP1.0560622 AN FEN IGTP1 D.056x062x15 056,00 - 062,00 - 015,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.05716112 AN FEN IGTP1 D.057,15x061,15x12,7 C10 057,15 - 061,15 - 012,70 Fabric/Resin
01.IGTP1.0570622 AN FEN IGTP1 D.057x062x15 057,00 - 062,00 - 015,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.0580635 AN FEN IGTP1 D.058x063x25 058,00 - 063,00 - 025,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.0590630 AN FEN IGTP1 D.059x063x13 059,00 - 063,00 - 013,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.05906309 AN FEN IGTP1 D.059x063x9,7 059,00 - 063,00 - 009,70 Fabric/Resin
01.IGTP1.0590652 AN FEN IGTP1 D.059x065x15 059,00 - 065,00 - 015,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.060064 AN FEN IGTP1 D.060x064x9.7 060,00 - 064,00 - 009,70 Fabric/Resin
01.IGTP1.0600702 AN FEN IGTP1 D.060x070x15 060,00 - 070,00 - 015,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.0630676 AN FEN IGTP1 D.063x067x6,3 063,00 - 067,00 - 006,30 Fabric/Resin
01.IGTP1.0630671 AN FEN IGTP1 D.063x067x9,7 063,00 - 067,00 - 009,70 Fabric/Resin
01.IGTP1.0630683 AN FEN IGTP1 D.063x068x20 063,00 - 068,00 - 020,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.063068025 AN FEN IGTP1 D.063x068x25 063,00 - 068,00 - 025,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.0630680 AN FEN IGTP1 D.063x068x5,6 063,00 - 068,00 - 005,60 Fabric/Resin
01.IGTP1.0640704 AN FEN IGTP1 D.064x070x12,7 064,00 - 070,00 - 012,70 Fabric/Resin
01.IGTP1.0640702 AN FEN IGTP1 D.064x070x15 064,00 - 070,00 - 015,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.0640703 AN FEN IGTP1 D.064x070x20 KT100 064,00 - 070,00 - 020,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.0640752 AN FEN IGTP1 D.064x075x15 064,00 - 075,00 - 015,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.065069 AN FEN IGTP1 D.065x069x15 CUT 90? 065,00 - 069,00 - 015,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.065072 AN FEN IGTP1 D.065x072x12,7 065,00 - 072,00 - 012,70 Fabric/Resin
01.IGTP1.06907544 AN FEN IGTP1 D.069x075x12,7 069,00 - 075,00 - 012,70 Fabric/Resin
01.IGTP1.0690752 AN FEN IGTP1 D.069x075x15 069,00 - 075,00 - 015,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.06907597 AN FEN IGTP1 D.069x075x9,7 069,00 - 075,00 - 009,70 Fabric/Resin
01.IGTP1.0700738 AN FEN IGTP1 D.070x073x8 070,00 - 073,00 - 008,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.0700747 AN FEN IGTP1 D.070x074x8,1 080,00 - 084,00 - 008,10 Fabric/Resin
01.IGTP1.070076 AN FEN IGTP1 D.070x076x40 RGR 070,00 - 076,00 - 040,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.0740802 AN FEN IGTP1 D.074x080x15 074,00 - 080,00 - 015,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.07508044 AN FEN IGTP1 D.075x080x12,7 075,00 - 080,00 - 012,70 Fabric/Resin
01.IGTP1.0750807 AN FEN IGTP1 D.075x080x30 075,00 - 080,00 - 030,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.0758087 AN FEN IGTP1 D.075x080x8 075,00 - 080,00 - 008,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.0760801 AN FEN IGTP1 D.076x080x13 076,00 - 080,00 - 013,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.07608011 AN FEN IGTP1 D.076x080x9,7 076,00 - 080,00 - 009,70 Fabric/Resin
01.IGTP1.0790852 AN FEN IGTP1 D.079x085x15 079,00 - 085,00 - 015,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.0800847 AN FEN IGTP1 D.080x084x8,1 080,00 - 084,00 - 008,10 Fabric/Resin
01.IGTP1.0800854 AN FEN IGTP1 D.080x085x12,7 080,00 - 085,00 - 012,70 Fabric/Resin
01.IGTP1.0840902 AN FEN IGTP1 D.084x090x20 084,00 - 090,00 - 020,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.0859044 AN FEN IGTP1 D.085x090x12,7 085,00 - 090,00 - 012,70 Fabric/Resin
UAB ’’Domingos prekyba’’  www.dominga.lt/eshop  email: info@dominga.lt
Savanorių pr. 187- 4 korp., LT-02300 Vilnius, Lietuva, tel.:  +370 5 2322231, faks. + 370 5 2648229
01.IGTP1.088932 AN FEN IGTP1 D.088,9x093,9x15 KT200 088,90 - 093,90 - 015,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.0889311 AN FEN IGTP1 D.088,9x093,9x9,7 KT200 088,90 - 093,90 - 009,70 Fabric/Resin
01.IGTP1.0900950 AN FEN IGTP1 D.090x095x5,6 090,00 - 095,00 - 005,60 Fabric/Resin
01.IGTP1.09209562 AN FEN IGTP1 D.092x095x6,2 092,00 - 095,00 - 006,20 Fabric/Resin
01.IGTP1.094100 AN FEN IGTP1 D.094x100x12,5 094,00 - 100,00 - 012,50 Fabric/Resin
01.IGTP1.0941006 AN FEN IGTP1 D.094x100x12,8 094,00 - 100,00 - 012,80 Fabric/Resin
01.IGTP1.09510087 AN FEN IGTP1 D.095x100x8 095,00 - 100,00 - 008,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.10009925 AN FEN IGTP1 D.1000x992x25 1000,00 - 992,00 - 025,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.100105 AN FEN IGTP1 D.100x105x6,3--KT200B 100,00 - 105,00 - 006,30 Fabric/Resin
01.IGTP1.1001062 AN FEN IGTP1 D.100x106x30 100,00 - 106,00 - 030,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.100108 AN FEN IGTP1 D.100x108x30 100,00 - 108,00 - 030,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.10411020 AN FEN IGTP1 D.104x110x20 104,00 - 110,00 - 020,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.10411025 AN FEN IGTP1 D.104x110x25 104,00 - 110,00 - 025,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.105110 AN FEN IGTP1 D.105x1110x12,8 C10 105,00 - 110,00 - 012,80 Fabric/Resin
01.IGTP1.1101161 AN FEN IGTP1 D.110x116x12,7 110,00 - 116,00 - 012,70 Fabric/Resin
01.IGTP1.1101185 AN FEN IGTP1 D.110x118x25 110,00 - 118,00 - 025,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.1141201 AN FEN IGTP1 D.114x120x10 114,00 - 120,00 - 010,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.1141206 AN FEN IGTP1 D.114x120x12,8 114,00 - 120,00 - 012,80 Fabric/Resin
01.IGTP1.114120 AN FEN IGTP1 D.114x120x15 114,00 - 120,00 - 015,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.1141204 AN FEN IGTP1 D.114x120x40 114,00 - 120,00 - 040,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.11912513 AN FEN IGTP1 D.119x125x13 119,00 - 125,00 - 013,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.1191252 AN FEN IGTP1 D.119x125x20 119,00 - 125,00 - 020,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.11912597 AN FEN IGTP1 D.119x125x9,7 CUT 60? 119,00 - 125,00 - 009,70 Fabric/Resin
01.IGTP1.12012579 AN FEN IGTP1 D.120x125x7,9 MWRB 120,00 - 125,00 - 020,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.120126 AN FEN IGTP1 D.120x126x15 120,00 - 126,00 - 015,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.12012815 AN FEN IGTP1 D.120x128x15 KT200B 120,00 - 128,00 - 015,00 Polyester
01.IGTP1.12012840 AN FEN IGTP1 D.120x128x40 KT200B 120,00 - 128,00 - 040,00 Polyester
01.IGTP1.1231301 AN FEN IGTP1 D.123x130x15 123,00 - 130,00 - 015,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.12513050 AN FEN IGTP1 D.125x130x50 125,00 - 130,00 - 050,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.12513144 AN FEN IGTP1 D.125x131x12,7 120,00 - 126,00 - 012,70 Fabric/Resin
01.IGTP1.12513130 AN FEN IGTP1 D.125x131x30 125,00 - 131,00 - 030,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.1301355 AN FEN IGTP1 D.130x135x25 130,00 - 135,00 - 025,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.130135 AN FEN IGTP1 D.130x135x7,9/8 130,00 - 135,00 - 007,90 Fabric/Resin
01.IGTP1.132137 AN FEN IGTP1 D.132x137x9,5 KT100 132,00 - 137,00 - 009,50 Fabric/Resin
01.IGTP1.1321403 AN FEN IGTP1 D.132x140x20 132,00 - 140,00 - 020,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.1331402 AN FEN IGTP1 D.133x140x15 133,00 - 140,00 - 015,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.13314035 AN FEN IGTP1 D.133x140x35 133,00 - 140,00 - 035,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.1341407 AN FEN IGTP1 D.134x140x30 134,00 - 140,00 - 030,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.13514030 AN FEN IGTP1 D.135x140x30 135,00 - 140,00 - 030,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.1381453 AN FEN IGTP1 D.138x145x20 138,00 - 145,00 - 020,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.138145 AN FEN IGTP1 D.138x145x9,5/9,7 C10 138,00 - 145,00 - 009,50 Fabric/Resin
01.IGTP1.14014640 AN FEN IGTP1 D.140x146x40 RGR 140,00 - 146,00 - 012,70 Fabric/Resin
01.IGTP1.1491556 AN FEN IGTP1 D.149x155x12,8 149,00 - 155,00 - 012,80 Fabric/Resin
01.IGTP1.150156 AN FEN IGTP1 D.150x156x20 150,00 - 156,00 - 020,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.1501585 AN FEN IGTP1 D.150x158x25 150,00 - 158,00 - 025,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.1541602 AN FEN IGTP1 D.154x160x15--KT200B 154,00 - 160,00 - 015,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.1541609 AN FEN IGTP1 D.154x160x19,2 204,00 - 210,00 - 019,20 Fabric/Resin
01.IGTP1.15416020 AN FEN IGTP1 D.154x160x20 154,00 - 160,00 - 020,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.1551604 AN FEN IGTP1 D.155x160x16 155,00 - 160,00 - 016,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.1591657 AN FEN IGTP1 D.159x165x30 159,00 - 165,00 - 030,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.1591659 AN FEN IGTP1 D.159x165x9,5 C10 159,00 - 165,00 - 009,50 Fabric/Resin
UAB ’’Domingos prekyba’’  www.dominga.lt/eshop  email: info@dominga.lt
Savanorių pr. 187- 4 korp., LT-02300 Vilnius, Lietuva, tel.:  +370 5 2322231, faks. + 370 5 2648229
01.IGTP1.16016512 AN FEN IGTP1 D.160x165x12.50 160,00 - 165,00 - 009,70 Fabric/Resin
01.IGTP1.1601653 AN FEN IGTP1 D.160x165x20 160,00 - 165,00 - 020,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.1601673 AN FEN IGTP1 D.160x167x20 160,00 - 167,00 - 020,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.1671755 AN FEN IGTP1 D.167x175x25 167,00 - 175,00 - 025,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.1701753 AN FEN IGTP1 D.170x175x20 170,00 - 175,00 - 020,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.1701756 AN FEN IGTP1 D.170x175x6,3 170,00 - 175,00 - 006,30 Fabric/Resin
01.IGTP1.1731785 AN FEN IGTP1 D.173x178x25 173,00 - 178,00 - 025,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.1741805 AN FEN IGTP1 D.174x180x25 174,00 - 180,00 - 025,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.1751806 AN FEN IGTP1 D.175x180x35 175,00 - 180,00 - 035,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.1751804 AN FEN IGTP1 D.175x180x5,6 175,00 - 180,00 - 005,60 Fabric/Resin
01.IGTP1.175185 AN FEN IGTP1 D.175x185x52 C10 175,00 - 185,00 - 052,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.1801863 AN FEN IGTP1 D.180x186x20 180,00 - 186,00 - 020,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.1801885 AN FEN IGTP1 D.180x188x25 180,00 - 188,00 - 025,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.1801887 AN FEN IGTP1 D.180x188x30 C10 180,00 - 188,00 - 030,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.1821905 AN FEN IGTP1 D.182x190x25 182,00 - 190,00 - 025,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.184190 AN FEN IGTP1 D.184x190x15 184,00 - 190,00 - 015,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.1841901 AN FEN IGTP1 D.184x190x30 184,00 - 190,00 - 030,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.1851903 AN FEN IGTP1 D.185x190x20 185,00 - 190,00 - 020,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.1851905 AN FEN IGTP1 D.185x190x25 185,00 - 190,00 - 025,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.1901953 AN FEN IGTP1 D.190x195x20 190,00 - 195,00 - 020,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.1901963 AN FEN IGTP1 D.190x196x20 190,00 - 196,00 - 020,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.19019825 AN FEN IGTP1 D.190x198x25 C10 190,00 - 198,00 - 025,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.195200 AN FEN IGTP1 D.195x200x30 C10 195,00 - 200,00 - 030,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.1992055 AN FEN IGTP1 D.199x205x25 199,00 - 205,00 - 025,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.20020512 AN FEN IGTP1 D.200x205x12,5 200,00 - 205,00 - 012,50 Fabric/Resin
01.IGTP1.2002057 AN FEN IGTP1 D.200x205x30 200,00 - 205,00 - 030,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.2002051 AN FEN IGTP1 D.200x205x9,7 200,00 - 205,00 - 009,70 Fabric/Resin
01.IGTP1.2002063 AN FEN IGTP1 D.200x206x20 200,00 - 206,00 - 020,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.2002073 AN FEN IGTP1 D.200x207x20 200,00 - 207,00 - 020,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.2002083 AN FEN IGTP1 D.200x208x20 200,00 - 208,00 - 020,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.2002088 AN FEN IGTP1 D.200x208x34,5/35 200,00 - 208,00 - 034,50 Fabric/Resin
01.IGTP1.2042109 AN FEN IGTP1 D.204x210x19,2 204,00 - 210,00 - 019,20 Fabric/Resin
01.IGTP1.2052103 AN FEN IGTP1 D.205x210x20 205,00 - 210,00 - 020,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.20521097 AN FEN IGTP1 D.205x210x9,7 KT100 205,00 - 210,00 - 009,70 Fabric/Resin
01.IGTP1.2102152 AN FEN IGTP1 D.210x215x15 210,00 - 215,00 - 015,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.212220 AN FEN IGTP1 D.212x220x30 212,00 - 220,00 - 030,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.2152213 AN FEN IGTP1 D.215x221x20 215,00 - 221,00 - 020,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.2202251 AN FEN IGTP1 D.220x225x9,7 220,00 - 225,00 - 009,70 Fabric/Resin
01.IGTP1.2252302 AN FEN IGTP1 D.225x230x15 225,00 - 230,00 - 015,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.2252303 AN FEN IGTP1 D.225x230x20 225,00 - 230,00 - 020,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.2302353 AN FEN IGTP1 D.230x235x20 230,00 - 235,00 - 020,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.23224025 AN FEN IGTP1 D.232x240x25 232,00 - 240,00 - 025,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.232240 AN FEN IGTP1 D.232x240x29,5 232,00 - 240,00 - 030,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.2342405 AN FEN IGTP1 D.234x240x25 234,00 - 240,00 - 025,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.23524015 AN FEN IGTP1 D.235x240x15 235,00 - 240,00 - 015,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.23524003 AN FEN IGTP1 D.235x240x20 235,00 - 240,00 - 020,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.2402455 AN FEN IGTP1 D.240x245x25 240,00 - 245,00 - 025,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.2402451 AN FEN IGTP1 D.240x245x9,7 240,00 - 245,00 - 009,70 Fabric/Resin
01.IGTP1.2422507 AN FEN IGTP1 D.242x250x30 242,00 - 250,00 - 030,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.244250 AN FEN IGTP1 D.244x250x50 244,00 - 250,00 - 050,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.2452503 AN FEN IGTP1 D.245x250x20 245,00 - 250,00 - 020,00 Fabric/Resin
UAB ’’Domingos prekyba’’  www.dominga.lt/eshop  email: info@dominga.lt
Savanorių pr. 187- 4 korp., LT-02300 Vilnius, Lietuva, tel.:  +370 5 2322231, faks. + 370 5 2648229
01.IGTP1.2452507 AN FEN IGTP1 D.245x250x30 245,00 - 250,00 - 030,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.2452501 AN FEN IGTP1 D.245x250x9,7 KT200 245,00 - 250,00 - 009,70 Fabric/Resin
01.IGTP1.2502552 AN FEN IGTP1 D.250x255x15 250,00 - 255,00 - 015,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.2502555 AN FEN IGTP1 D.250x255x25 C10 250,00 - 255,00 - 025,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.2502563 AN FEN IGTP1 D.250x256x20 250,00 - 256,00 - 020,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.2502583 AN FEN IGTP1 D.250x258x20 KT200 250,00 - 258,00 - 020,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.2522607 AN FEN IGTP1 D.252x260x30 252,00 - 260,00 - 030,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.2552602 AN FEN IGTP1 D.255x260x15 255,00 - 260,00 - 015,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.2552601 AN FEN IGTP1 D.255x260x9,7 255,00 - 260,00 - 009,70 Fabric/Resin
01.IGTP1.2652701 AN FEN IGTP1 D.265x270x9,7 265,00 - 270,00 - 009,70 Fabric/Resin
01.IGTP1.2702752 AN FEN IGTP1 D.270x275x15 C10 270,00 - 275,00 - 015,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.2702753 AN FEN IGTP1 D.270x275x25 270,00 - 275,00 - 025,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.2722805 AN FEN IGTP1 D.272x280x25 272,00 - 280,00 - 025,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.2752803 AN FEN IGTP1 D.275x280x20 275,00 - 280,00 - 020,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.2852903 AN FEN IGTP1 D.285x290x20 285,00 - 290,00 - 020,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.2852901 AN FEN IGTP1 D.285x290x9,7 285,00 - 290,00 - 009,70 Fabric/Resin
01.IGTP1.2943007 AN FEN IGTP1 D.294x300x30 200,00 - 205,00 - 030,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.2953003 AN FEN IGTP1 D.295x300x20 295,00 - 300,00 - 020,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.300305 AN FEN IGTP1 D.300x305x15 300,00 - 305,00 - 015,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.3003055 AN FEN IGTP1 D.300x305x25 300,00 - 305,00 - 025,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.3153202 AN FEN IGTP1 D.315x320x15 315,00 - 320,00 - 015,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.32032950 AN FEN IGTP1 D.320x329x50 C10 320,00 - 329,00 - 050,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.3353402 AN FEN IGTP1 D.335x340x15 335,00 - 340,00 - 015,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.3353405 AN FEN IGTP1 D.335x340x25 335,00 - 340,00 - 025,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.340345255 AN FEN IGTP1 D.340x345x25 340,00 - 345,00 - 025,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.3423501 AN FEN IGTP1 D.342x350x9,7 342,00 - 350,00 - 009,70 Fabric/Resin
01.IGTP1.3453502 AN FEN IGTP1 D.345x350x15 345,00 - 350,00 - 015,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.3453505 AN FEN IGTP1 D.345x350x25 345,00 - 350,00 - 025,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.3503555 AN FEN IGTP1 D.350x355x25 350,00 - 355,00 - 025,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.3553605 AN FEN IGTP1 D.355x360x25 355,00 - 360,00 - 025,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.35536030 AN FEN IGTP1 D.355x360x30 355,00 - 360,00 - 030,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.360365 AN FEN IGTP1 D.360x365x15 360,00 - 365,00 - 015,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.37538015 AN FEN IGTP1 D.375x380x15 kt 200 375,00 - 380,00 - 015,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.375380 AN FEN IGTP1 D.375x380x25 375,00 - 380,00 - 025,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.3803855 AN FEN IGTP1 D.380x385x25--- 380,00 - 385,00 - 025,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.3954005 AN FEN IGTP1 D.395x400x25--- 395,00 - 400,00 - 025,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.4004055 AN FEN IGTP1 D.400x405x25 400,00 - 405,00 - 025,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.405410255 AN FEN IGTP1 D.405x410x25 405,00 - 410,00 - 025,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.410418 AN FEN IGTP1 D.410x418x30 C10 410,00 - 418,00 - 030,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.4254303 AN FEN IGTP1 D.425x430x20 KT200T 425,00 - 430,00 - 020,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.4454505 AN FEN IGTP1 D.445x450x25 445,00 - 450,00 - 025,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.4554601 AN FEN IGTP1 D.455x460x15 455,00 - 460,00 - 015,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.455460 AN FEN IGTP1 D.455x460x20 KT200T 455,00 - 460,00 - 020,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.4704807 AN FEN IGTP1 D.470x480x30 470,00 - 480,00 - 030,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.500508 AN FEN IGTP1 D.500x508x25---KT200T 500,00 - 508,00 - 025,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.5405455 AN FEN IGTP1 D.540x545x25---KT200T 540,00 - 545,00 - 025,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.6256305 AN FEN IGTP1 D.625x630x25---KT200T 625,00 - 630,00 - 025,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.790795 AN FEN IGTP1 D.790,5x795,5x25 790,50 - 795,50 - 025,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.8148195 AN FEN IGTP1 D.814x819x25 814,00 - 819,00 - 025,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.8308355 AN FEN IGTP1 D.830x835x25 KT200T 830,00 - 835,00 - 025,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.9709785 AN FEN IGTP1 D.970x978x25 970,00 - 978,00 - 025,00 Fabric/Resin
UAB ’’Domingos prekyba’’  www.dominga.lt/eshop  email: info@dominga.lt
Savanorių pr. 187- 4 korp., LT-02300 Vilnius, Lietuva, tel.:  +370 5 2322231, faks. + 370 5 2648229
01.IGTP1.108510905 AN FEN IGTP1 D1085x1090x25---KT200T 1085,00 - 1090,00 - 025,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.10951100 AN FEN IGTP1 D1095x1100x25---KT200T 1095,00 - 1100,00 - 025,00 Fabric/Resin
01.KT2FE.0202556 AN FEN KT200 D.020x025x5,6 020,00 - 025,00 - 005,60 Fabric/Resin
01.KT2FE.025285 AN FEN KT200 D.025x028x5,6 025,00 - 028,00 - 005,60 Fabric/Resin
01.KT2FE.02503056 AN FEN KT200 D.025x030x5,6 025,00 - 030,00 - 005,60 Fabric/Resin
01.KT2FE.0250301 AN FEN KT200 D.025x030x9,7 025,00 - 030,00 - 009,70 Fabric/Resin
01.KT2FE.030355 AN FEN KT200 D.030x035x5,6 030,00 - 035,00 - 005,60 Fabric/Resin
01.KT2FE.030359 AN FEN KT200 D.030x035x9,7 030,00 - 035,00 - 009,70 Fabric/Resin
01.KT2FE.032379 AN FEN KT200 D.032x037x9,7 032,00 - 037,00 - 009,70 Fabric/Resin
01.KT2FE.035405 AN FEN KT200 D.035x040x5,6 035,00 - 040,00 - 005,60 Fabric/Resin
01.KT2FE.035409 AN FEN KT200 D.035x040x9,7 035,00 - 040,00 - 009,70 Fabric/Resin
01.KT2FE.0404515 AN FEN KT200 D.040x045x15 040,00 - 045,00 - 015,00 Fabric/Resin
01.KT2FE.040455 AN FEN KT200 D.040x045x5,6 040,00 - 045,00 - 005,60 Fabric/Resin
01.KT2FE.040459 AN FEN KT200 D.040x045x9,7 040,00 - 045,00 - 009,70 Fabric/Resin
01.KT2FE.0455015 AN FEN KT200 D.045x050x15 045,00 - 050,00 - 015,00 Fabric/Resin
01.KT2FE.045505 AN FEN KT200 D.045x050x5,6 045,00 - 050,00 - 005,60 Fabric/Resin
01.KT2FE.045509 AN FEN KT200 D.045x050x9,7 045,00 - 050,00 - 009,70 Fabric/Resin
01.KT2FE.0505515 AN FEN KT200 D.050x055x15 050,00 - 055,00 - 015,00 Fabric/Resin
01.KT2FE.050555 AN FEN KT200 D.050x055x5,6 050,00 - 055,00 - 005,60 Fabric/Resin
01.KT2FE.050559 AN FEN KT200 D.050x055x9,7 050,00 - 055,00 - 009,70 Fabric/Resin
01.KT2FE.0556020 AN FEN KT200 D.055x060x20 055,00 - 060,00 - 020,00 Fabric/Resin
01.KT2FE.055605 AN FEN KT200 D.055x060x5,6 055,00 - 060,00 - 005,60 Fabric/Resin
01.KT2FE.055609 AN FEN KT200 D.055x060x9,7 055,00 - 060,00 - 009,70 Fabric/Resin
01.KT2FE.0566115 AN FEN KT200 D.056x061x15 056,00 - 061,00 - 015,00 Fabric/Resin
01.KT2FE.056619 AN FEN KT200 D.056x061x9,7 056,00 - 061,00 - 009,70 Fabric/Resin
01.KT2FE.058635 AN FEN KT200 D.058x063x5,6 058,00 - 063,00 - 005,60 Fabric/Resin
01.KT2FE.058636 AN FEN KT200 D.058x063x6,3 058,00 - 063,00 - 006,30 Fabric/Resin
01.KT2FE.058639 AN FEN KT200 D.058x063x9,7 058,00 - 063,00 - 009,70 Fabric/Resin
01.KT2FE.0606515 AN FEN KT200 D.060x065x15 060,00 - 065,00 - 015,00 Fabric/Resin
01.KT2FE.060655 AN FEN KT200 D.060x065x5,6 060,00 - 065,00 - 005,60 Fabric/Resin
01.KT2FE.060659 AN FEN KT200 D.060x065x9,7 060,00 - 065,00 - 009,70 Fabric/Resin
01.KT2FE.063689 AN FEN KT200 D.063x068x9,7 063,00 - 068,00 - 009,70 Fabric/Resin
01.KT2FE.0657015 AN FEN KT200 D.065x070x15 065,00 - 070,00 - 015,00 Fabric/Resin
01.KT2FE.065705 AN FEN KT200 D.065x070x5,6 065,00 - 070,00 - 005,60 Fabric/Resin
01.KT2FE.065709 AN FEN KT200 D.065x070x9,7 065,00 - 070,00 - 009,70 Fabric/Resin
01.KT2FE.0707515 AN FEN KT200 D.070x075x15 070,00 - 075,00 - 015,00 Fabric/Resin
01.KT2FE.070759 AN FEN KT200 D.070x075x9,7 070,00 - 075,00 - 009,70 Fabric/Resin
01.KT2FE.0758015 AN FEN KT200 D.075x080x15 075,00 - 080,00 - 015,00 Fabric/Resin
01.KT2FE.075805 AN FEN KT200 D.075x080x5,6 075,00 - 080,00 - 005,60 Fabric/Resin
01.KT2FE.075809 AN FEN KT200 D.075x080x9,7 075,00 - 080,00 - 009,70 Fabric/Resin
01.KT2FE.0768015 AN FEN KT200 D.076x080x15,2 076,00 - 080,00 - 015,20 Fabric/Resin
01.KT2FE.0808515 AN FEN KT200 D.080x085x15 080,00 - 085,00 - 015,00 Fabric/Resin
01.KT2FE.080859 AN FEN KT200 D.080x085x9,7 080,00 - 085,00 - 009,70 Fabric/Resin
01.KT2FE.0859015 AN FEN KT200 D.085x090x15 085,00 - 090,00 - 015,00 Fabric/Resin
01.KT2FE.085909 AN FEN KT200 D.085x090x9,7 085,00 - 090,00 - 009,70 Fabric/Resin
01.KT2FE.088932 AN FEN KT200 D.088,9x093,9x15 KT200 088,90 - 093,90 - 015,00 Fabric/Resin
01.KT2FE.088939 AN FEN KT200 D.088,9x093,9x9,7 088,90 - 093,90 - 009,70 Fabric/Resin
01.KT2FE.0909515 AN FEN KT200 D.090x095x15 090,00 - 095,00 - 015,00 Fabric/Resin
01.KT2FE.090959 AN FEN KT200 D.090x095x9,7 090,00 - 095,00 - 009,70 Fabric/Resin
01.KT2FE.09510015 AN FEN KT200 D.095x100x15 095,00 - 100,00 - 015,00 Fabric/Resin
01.KT2FE.09510020 AN FEN KT200 D.095x100x20 095,00 - 100,00 - 020,00 Fabric/Resin
UAB ’’Domingos prekyba’’  www.dominga.lt/eshop  email: info@dominga.lt
Savanorių pr. 187- 4 korp., LT-02300 Vilnius, Lietuva, tel.:  +370 5 2322231, faks. + 370 5 2648229
01.KT2FE.0951009 AN FEN KT200 D.095x100x9,7 095,00 - 100,00 - 009,70 Fabric/Resin
01.KT2FE.10010515 AN FEN KT200 D.100x105x15 100,00 - 105,00 - 015,00 Fabric/Resin
01.KT2FE.1001059 AN FEN KT200 D.100x105x9,7 100,00 - 105,00 - 009,70 Fabric/Resin
01.KT2FE.10511015 AN FEN KT200 D.105x110x15 105,00 - 110,00 - 015,00 Fabric/Resin
01.KT2FE.1051109 AN FEN KT200 D.105x110x9,7 105,00 - 110,00 - 009,70 Fabric/Resin
01.KT2FE.11011515 AN FEN KT200 D.110x115x15 110,00 - 115,00 - 015,00 Fabric/Resin
01.KT2FE.1101159 AN FEN KT200 D.110x115x9,7 110,00 - 115,00 - 009,70 Fabric/Resin
01.KT2FE.11512015 AN FEN KT200 D.115x120x15 115,00 - 120,00 - 015,00 Fabric/Resin
01.KT2FE.1151209 AN FEN KT200 D.115x120x9,7 115,00 - 120,00 - 009,70 Fabric/Resin
01.KT2FE.12012515 AN FEN KT200 D.120x125x15 120,00 - 125,00 - 015,00 Fabric/Resin
01.KT2FE.1201259 AN FEN KT200 D.120x125x9,7 120,00 - 125,00 - 009,70 Fabric/Resin
01.KT2FE.12513015 AN FEN KT200 D.125x130x15 125,00 - 130,00 - 015,00 Fabric/Resin
01.KT2FE.1251309 AN FEN KT200 D.125x130x9,7 125,00 - 130,00 - 009,70 Fabric/Resin
01.KT2FE.13514015 AN FEN KT200 D.135x140x15 135,00 - 140,00 - 015,00 Fabric/Resin
01.KT2FE.1351409 AN FEN KT200 D.135x140x9,7 135,00 - 140,00 - 009,70 Fabric/Resin
01.KT2FE.14014515 AN FEN KT200 D.140x145x15 140,00 - 145,00 - 015,00 Fabric/Resin
01.KT2FE.14515015 AN FEN KT200 D.145x150x15 145,00 - 150,00 - 015,00 Fabric/Resin
01.KT2FE.15015515 AN FEN KT200 D.150x155x15 150,00 - 155,00 - 015,00 Fabric/Resin
01.KT2FE.15516015 AN FEN KT200 D.155x160x15 155,00 - 160,00 - 015,00 Fabric/Resin
01.KT2FE.1551609 AN FEN KT200 D.155x160x9,7 155,00 - 160,00 - 009,70 Fabric/Resin
01.KT2FE.17518015 AN FEN KT200 D.175x180x15 175,00 - 180,00 - 015,00 Fabric/Resin
01.KT2FE.23022515 AN FEN KT200 D.230x225x15 230,00 - 225,00 - 015,00 Fabric/Resin
01.KT2FE.24024525 AN FEN KT200 D.240x245x25 240,00 - 245,00 - 025,00 Fabric/Resin
01.KT2FE.25025515 AN FEN KT200 D.250x255x15 250,00 - 255,00 - 015,00 Fabric/Resin
01.KT2FE.26527025 AN FEN KT200 D.265x270x25 265,00 - 270,00 - 025,00 Fabric/Resin
01.KT2FE.29530015 AN FEN KT200 D.295x300x15 295,00 - 300,00 - 015,00 Fabric/Resin
01.KT2FE.31532025 AN FEN KT200 D.315x320x25 315,00 - 320,00 - 025,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.11581150 AN FEN KT220T D.1158x1150x25 1150,00 - 1158,00 - 025,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.12501242 AN FEN KT220T D.1250x1242x25 1242,00 - 1250,00 - 025,00 Fabric/Resin
01.IGTP1.4004050 AN FEN KT220T D.400x405x30 400,00 - 405,00 - 030,00 Fabric/Resin
01.ANPOL.175185 AN POLIESTERE KT200B D.175x185x52 175,00 - 185,00 - 052,00 Fabric/Resin
01.ANTFC.080075 ANELLO TEF+CARBOGRAF D.080x075x15 080,00 - 075,00 - 015,00 Ptfe
01GPYI0.160152 GPYI000124C931 D.0160x0152,7x9,5 015,00 - 020,00 - 005,60 Fabric/Resin
01.IGT00.075080 I/GT 075-80-15 D.075x080x15 102 FENOLI 075,00 - 080,00 - 015,00 Fabric/Resin
01.IGT00.090096 I/GT 090-96-12,8 D.090x096x12,8 102 FEN 090,00 - 096,00 - 012,80 Fabric/Resin
01.P50SC.295004 NAS POL P50SC D.29,5x4 SPIRALE MT 5 029,50 - 004,00 - 000,00 Fabric/Resin